PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Иркутская область

Черемховский район

Голуметское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

	от 22.01.2019 № 104А
с. Голуметь

	(
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования за 2018 год, утвержденный решением Думы Голуметского муниципального образования от 26.11.2017 № 153
	(

Заслушав отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования за 2018 год, утвержденного решением Думы Голуметского муниципального образования от 26.11.2017 № 153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования на 2018», руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования, утвержденным решением Думы Голуметского муниципального образования от 18.11.2016 № 6 (с изменениями, внесенными решением Думы Голуметского муниципального образования от 16.04.2018 № 71), статьями 24. 42. 50 Устава Голуметского муниципального образования, Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА:

       1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования за 2018 год, утвержденного решением Думы Голуметского муниципального образования от 26.11.2017 № 153 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования на 2018» (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования Головковой Л.В. опубликовать настоящее решение в печатном издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Голуметского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования: cher.irkobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.

Глава Голуметского

муниципального образования

      В.А. Лохова
                            Приложение
                                    к решению Думы
Голуметского муниципального образования

                                             от 22.01.2019 № 104А
Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Голуметского муниципального образования за  2018 год, утвержденного решением Думы

Голуметского муниципального образования

от 26.11.2017 № 153

 Администрацией Голуметского муниципального образования приватизация муниципального имущества в 2018 году осуществлялась в соответствии с решением Думы Голуметского муниципального образования от 26.11.2017 № 153.
Целью исполнения плана приватизации являлось пополнение доходной части бюджета района, повышение эффективности использования объектов приватизации на территории Голуметского муниципального образования.

На 2018 год прогнозным планом утверждено к приватизации 1 объект движимого имущества. Объект продан.

Недвижимое имущество:
Движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие признаки
	Начальная цена, (руб.)
	Цена сделки, (руб.)
	Способ  приватизации
	Покупатель

	1.
	Транспортное средство LADA 210740
	идентификационный номер (VIN) ХТА210740CY035216, наименование (тип ТС) – легковой, модель, № двигателя 21067 9889973, шасси (рама) № отсутствует, год изготовления 2012, цвет– серебристо-коричневый
	93000
	97650
	Аукцион, открытый по составу участников и по подаче предложений о цене
	Левин Андрей

Юрьевич

Глава Голуметского

муниципального образования

         В.А. Лохова